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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61502030U

2. Data e Regjistrimit 02/03/2026
3. Emri i Subjektit NTECH
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/02/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 24/02/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga  Shaban Bardhoshi , njesia Bashkiake 
nr.6 Ndertesa 10, H .1 , 1027, Tirane 

100,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Administrim bashkepronesie dhe menaxhim asetesh, 
perfshiretrajnime profesionale sipas legjislacionit ne fuqi , 
administrim, mirembajtje dhe konsulence per ndertesa 
banimi, objekte tregtare, industriale dhe infrastrukturore. 
Projektim, zbatim, modernizim dhe mirembajtje te sistemeve 
elektrike, mekanike, elektronike, IT, telekomunikacionit, 
sigurise, kondicionimit, ashensoreve dhe impianteve teknike. 
Projektim dhe zhvillim infrastrukture, energjie te 
rinovueshme, trajtim uji dhe mbetjesh, si dhe zhvillim 
aplikacionesh software. Tregtim dhe import-eksport të 
pajisjeve industriale, elektrike, elektronike, mekanike dhe 
ushqimore, si dhe çdo veprimtari tjeter e lejuar nga 
legjislacioni ne fuqi. 
Anxhelo Toska10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 24/02/2026 Deri: 24/02/2031
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Arbër Icka
12.1 Vlera e kapitalit Para: 50,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Fatjon Lamçe
13.1 Vlera e kapitalit Para: 50,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

E-Mail: fatjon_lamce@msn.com  
Telefon: 0694004504  
Fax: _

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-578053-02-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAF11971-A550-47E5-9F07-3ABD10DD77E6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=396950CF-8AA4-4C82-8A32-9AF202912BCF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C2AD6FA-4749-4B51-8F19-F394BEDF2EE9
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Datë: 20/04/2026


